



Anders Jytzler Holding ApS

Niels Bohrs Vej 6
6700 Esbjerg
CVR-nr. 41989394

Årsrapport 01.06.2022 - 31.05.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.11.2023

Anders Jytzler
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/23	6
Balance pr. 31.05.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Anders Jytzler Holding ApS
Niels Bohrs Vej 6
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 41989394
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.06.2022 - 31.05.2023

Direktion

Anders Jytzler, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber, investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 49 t.kr. mod 68 t.kr. i 2021/22, hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2020/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.000)	(43.728)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		56.462	113.460
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(1.142)	0
Andre finansielle omkostninger		(2.935)	(3.283)
Resultat før skat		47.385	66.449
Skat af årets resultat		1.997	1.638
Årets resultat		49.382	68.087
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		49.382	68.087
Resultatdisponering		49.382	68.087

Balance pr. 31.05.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2020/22 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		289.922	193.460
Finansielle aktiver	2	289.922	193.460
Anlægsaktiver		289.922	193.460
Tilgodehavende skat		10.450	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	36.436	6.434
Tilgodehavender		46.886	6.434
Likvide beholdninger		1.784	5.208
Omsætningsaktiver		48.670	11.642
Aktiver		338.592	205.102

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2020/22 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		155.189	113.460
Overført overskud eller underskud		(37.720)	(45.373)
Egenkapital		157.469	108.087
Skyldig skat		13.478	4.796
Skyldige sambeskatningsbidrag		11.523	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	25.001	4.796
Gæld til tilknyttede virksomheder		21.392	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		90.730	88.219
Anden gæld		44.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser		156.122	92.219
Gældsforpligtelser		181.123	97.015
Passiver		338.592	205.102
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	113.460	(45.373)	108.087
Årets resultat	0	41.729	7.653	49.382
Egenkapital ultimo	40.000	155.189	(37.720)	157.469

Noter

1 Going concern

Selskabets likvide situation er stram som følge af presset likviditet i koncernen. Koncernen forventer over de kommende 12 måneder at generere likviditet, der kan dække det løbende og det for nuværende forfaldne likviditetsbehov.

Koncernen har for nuværende et positivt likviditetsflow, samtidig med at de væsentligste kreditorer i koncernen er kapitalejer. Selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring i koncernens datterselskaber, hvori det bekræftes at der vil tilføres den fornødne likviditet.

Selskabet har på underskrifttidspunktet positiv likviditet og ledelsens forventning er at likviditeten er tilstrækkelig til at sikre fortsat drift, og årsregnskabet aflægges i forventning herom.

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	80.000
Tilgange	40.000
Kostpris ultimo	120.000
Opskrivninger primo	113.460
Afskrivninger på goodwill	(3.894)
Andel af årets resultat	60.356
Opskrivninger ultimo	169.922
Regnskabsmæssig værdi ultimo	289.922
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	28.038

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Hype Media ApS	Esbjerg	ApS	100,00
Ushi ApS	Esbjerg	ApS	100,00
Cetina Skincare ApS	Esbjerg	ApS	80,00

3 Tilgodehavende sambeskatningsbidrag

Under tilgodehavende sambeskatningsbidrag er der 30.002 kr. som først forfalder til betaling efter 1 år, hvorfor disse skal anses som et langfristet tilgodehavende.

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.
Skyldig skat	13.478
Skyldige sambeskatningsbidrag	11.523
	25.001

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat for disse selskaber.
